
令和 7 年 4 月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社サーフェステクノロジー 

 

ＧＷ期間休業と製品出荷に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、ＧＷ期間中における休業及び製品出荷業務に関して、以下の通り

ご案内いたします。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．ＧＷ期間 

令和７年４月２８日（月）～５月６日（火） 

 ～4/25 4/26～ 

4/29 

4/30 5/1 5/2 5/3～

5/6 

5/7～ 

ｼｰｶ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ製品 〇 × 〇※ 〇※ × × 〇 

SSI 製品 〇 × × 〇 〇 × 〇 

その他製品 〇 × 〇 〇 〇 × 〇 

※配送会社の集荷が早まるため、注文受付は 9：00 までに変更となります。 

 

２．営業開始日 

５月７日（水）より通常営業を開始いたします。 

 

以上 


